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TEXHUYECKAA MHOOPMALINA

MpUHUMNUANbHbIE 3NEKTPUYECKNE CXEMDI
MOLYNbHbIX KOHTakTOpoB OptiDin MK63

0603HaveHne KOHTaKTopa Cxema aneKTpuyeckas npMHUMNUaNbHasA
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Tabnuua Bbibopa onTMManbHoOM Mmogudmkaumm koHTakTopos OptiDin MK63
MpY KOMMYTaALMKU Pa3IUYHbIX UCTOYHMKOB OCBELLEHNS

MogaynbHbie koHTakTopbl OptiDin MK63 - KommyTaumsa namn

Tun namnbl

MouwHocTb,
Br

KomneHcupytowmii
KOHAeHcaTop, MK®

MakcumanbHoe KonmMvecTso namn Ha nostoc (230 B
Tem 0°C)

Tabnuua 1

Jlamna HakanuBaHua

Namnbl AHEBHOTO CBETa
6e3 KoMneHcupytoLLero
KOHAEHcaTopa uim ¢
nocnenoBaTenbHOM
KOMMeHcaumen

Jlamnbl AHEeBHOro cBeTa
ABYyX/laMMNoOBasa cxeMa

Jlamnbl AHEeBHOro cBeTa
C napannenbHo
NOAK/IIOYEHHbIM

KOMMNeHCMpyrwmnm
KOHAEHCAaTOpOM

Jlamnbl AHEeBHOro cBeTa
C 3N1€KTPOHHbIM 6annctom

TpaHchopMaTopbl
LN METaNNOranoreHHbIxX
NaMM HU3KOrO HaNpsXKeHUs

PTyTHblE namnbl
BbICOKOFO [jaB/IeHUs
6€e3 KOMMeHCUPYILLEro
KOHAeHcaTopa
(Hanp. HOL, HPL)

PTyTHbIE Nnamnbl
BbICOKOro AaBneHusa
C KOMMeHCUpyrwwmm

KOHAEHCAaTOpOM

(Hanp. HOL, HPL)

60
100
200
300
500
1000
11
18
24
36
58
65
85
11
18
24
36
58
65
85
11
18
24
36
58
65
85
18
36
58
2x18
2x36
2x58
20
50
75
100
150
200
300
50
80
125
250
400
700
1000
50
80
125
250
400
700
1000

027
0,45
0,91
1,36
2,27
4,5
0,16
0,37
0,35
0,43
0,67
0,67
0,8
0,07
0,11
0,14
0,22
0,35
0,35
0,47
00,9
0,13
0,16
0,27
0,45
0,5
0,6
0,09
016
0,25
0,17
0,32
0,49
0,09
0,22
0,33
0,43
0,65
0,87
1,3
0,61
0,8
1,15
2,15
3,25
54
75
0,28
0,41
0,65
1,22
1,95
3,45
4,8

1,3
2,7
2,5
34
53
53

53

10
18
25
45
60

16
12

21
16
11

18
16

13

38
29
20

50
44
35
19
14




0 TEXHUYECKAd MHOOPMAL NA

Tabnuua Bbibopa onTMManbHoM Mogudukaummn koHTakTopos KEAZ OptiDin MK63
Npy KOMMYTaLMKU Pa3IMYHbIX MCTOYHUKOB OCBELLEHMS

Tabnuua 2
Tun namnbl MowHoctb, B Tok, A ng;:::;.%{,”#&g OotiDi 050 I, Maxe. ('Jremn OotiDi
Mﬁég.'z"o Gk M&’&-'&

0.53 - 22 24 65
70 1 - 12 14 30 35
MeTannoranoreHHble namnbl 150 18 - 6 8 17 18
"e3 tounexcupyero : - : ; 10 12
(Hanp. HOI, HPI, COM) %00 25 ) . N 3 %
1000 9.5 - 1 1 3 4
2000 16.5 - - - 2 2
2000 10.5 - - - 2 2

400 B Ha nonioc
3500 18 - = = 1 1
35 0.25 6 8 21 42 58
70 0.45 12 4 11 21 29
MeTtannoranoreHHble Iamnbl 150 0.75 20 2 7 13 18
C 'f(%’:";i:cc‘;gg'gg:dm" 250 1.5 33 1 4 9 11
(vanp. HOI, HPI, COM) 400 21 35 1 4 9 10
1000 5.8 95 - 1 3 4
2000 115 148 - - 2 2
2000 6.6 58 - - 3 4

400 B Ha nontoc
3500 11.6 100 - - 2 3
20 0,1 aACTPOEHHbI 9 9 18 20
Meamosomuera | s ‘ ‘ 1 5
(nycKoBoi ToKk Soosligfl 70 0,36 acTpoeHHbIit 5 5 10 12
150 0,7 aCTPOEHHbI 4 4 8 10
35 1,5 - 7 9 22 30
55 1,5 - 7 9 22 30
HaTPMEBbIe Namnbl HU3KOro 90 2’4 : 4 6 13 19
6e3 Koﬂﬁggg:;;wmero 135 3.3 B 3 4 10 14
ROUASHCRIORS 150 33 - 3 4 10 14
180 3,3 - 3 4 10 14
200 33 - 3 4 10 14
35 0,31 20 3 6 15 18
55 0,42 20 2 6 15 18
HanMeBble NlaMnbl HA3KOTO 90 0’63 30 1 4 10 12
M e M 135 034 . ' 5 ’ ’
KOHOeHcaTopoMm 150 3’3 ~ 3 4 10 14
180 3,3 - 3 4 10 14
200 33 - 3 4 10 14
150 1,8 - 5 8 15 22
Ha‘rpuesble Namnbl BbICOKOro 250 3 - 4 5 10 13
6e3 Ko:z:ﬂg:xmmero 320 37 : 3 2 8 o
KoHAeHcaTopa 400 4,7 - 2 3 6 8
1000 10,3 - 1 1 3 4
150 0,83 20 2 7 20 25
250 1,5 33 1 4 12 15
HanMeBbrag:l;::I“BhICOKOFO 330 2 40 1 3 10 13
5 i%ﬁ';i:i‘;gg?&”” 400 2,4 48 1 2 8 12
1000 6,3 106 - 1 4 6
400 47 - 2 3 6 8
20 0,1 BCTPOEHHbIV 9 9 18 20
“a“’"e“jfa’;fl';::;""'°°"°'° 35 0,2 BCTPOEHHbIIA 6 6 11 13
("Y;:Sﬁgl“;fe"fg éZMSC)X > 70 0,36 BCTPOEHHBIH 5 5 10 12
150 0,7 BCTPOEHHbIV 4 4 8 10
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[puHUuMnUanbHble anekTpuyeckmne cxeMol OptiDin KM63

HaumeHoBaHKe Cxema aneKkTpuyecKas NnpuHUMNUManbHas
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OrADin

[puHuMnunanbHble anekTpuyeckue cxeMol OptiDin KM63 (npoponxeHue)

bes ¢ukcaumun

C dukcaumei

HaumeHoBaHue

OptiDin KM63-B-11

OptiDin KM63-C-11

OptiDin KM63-C-20

OptiDin KM63-C-02

OptiDin KM63-CF-11

OptiDin KM63-CF-20

OptiDin KM63-CF-02

Cxema 3J/1IeKTpuyeckasa npuHuMnuaabHasa



’2

OptiDin KM63 B

[abapuTHble pa3Mepbl OptiDin KM63

OptiDin KM63 A
OptiDin KM63 AF

OptiDin KM63 C
OptiDin KM63 CF




